
AUDITEA

Zpr vil auditora

o prověrce četnictví

AUDITEA, s.r.o.
Prosek B

504 01 Nov,i Bydžov

ov ě ovaná četní j e dnotka :

P evažující p edmět činnosti:

P íjemce Zprávy:

P edmět ově ení:

Auditor:

lC: 0912871
DlČ: CZ6O9I2871

Městslcy bytovy podnik Trutnov,,s. r.o.
Trutnov, Horsk 5
fto 60gi50í;

správt a držba nemovitostí

společník společnosti

četní závěrkn k 31.I2.2010

Auditea S.r.o., č. licence ]06
odpověd.ny auditor Ing. Miloslava Záhorov , č.d. ] 159

Společnost ie zops no v obchodním reist íku vedeném Kroi. soudem v Hrodci Kr lové,
odd' C, vložko 20542 tČ oop 12B71, č' osvědčení rnČn t oo



AUDITEA
Za sestavení účetní závěrlql v souladu s platnými předpisy, za vedení účetnictví, jeho

úplnost a správnost odpovídá statutární orgán účetní jednotlry.

Povinností auditora je na základě provedené prověrlE vyjádřit názor na účetní
závěrku' Auditor ověřuje informace, prokazující údaje uvedené v účetní závěrce, výběrovým
způsobem a při respelctování zósady ýznamnosti vykazovaých skutečností. Přitom se řídí
Zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorslqlmi standardy. Učetní jednotka nepodléhó
auditu ze zákona, proto nebylo provedeno ověření v rozsahu auditu, ale v rozsahu prověrlql.

Učelem ověření bylo zjistit, zda údaje v účetní závěrce podávají věrný a poctý obraz
stavu majetku a zóvazků a hospodaření organizace

Na základě ýsledku použiých auditorslEch postupů jsme nezjistili žódné skutečnosti,
které by naznačovaly, že účetní záznamy společnosti nebyly ve všech podstatných
shltečnostech v souladu s platnými zákony a předpisy.

Stanovisko auditora k účetnictví ověřovuné společnosti:

Při prověrce účetnictví jsem nezaznamenala fuúďné skutečnosti, které by mne vedly
k domněnce, že přiloženú účetní aÍvěrka nepoddvú ve všech uyznamných aspektech věrný a
poctiuý obraz aktiv a zóvazků společnosti Městský bytový podnik Trutnov, s.r.o. k
31.12.2010 a ýsledku hospodaření za rok 2010 v souladu se zdkonem o účetnicní a

p řís l uš nými př e dpisy č R.

V Trutnově 4.b ezna 20I1

Auditea, s.r.o.
Prasek B, IÝovy Bydžov
č. licence ] 06

Ing. Miloslava Záhorová
auditor č. 1 159

Společnost ie zops no v obchodním reisŤ íku vedeném Kroi. soudem v Hrodci Kr lové,
AUDITEA, s.r.o.
Prosek B

504 01 Nov' Bydžov
lC:091287)
DlČ: CZ6O912B71

lŠirn ť/Gt{

sffiffi e
--Ftt^ nffi,,o.ffi#

odd. C, vložko 20542 lC 0912B71, č. osvědčení KACR ]0


